
写真はイメージです

 

＊上記のバス停は集合場所・解散場所となります。＊道路状況により到着時刻が遅れる場合がございます

※弁当プランのお弁当は大人・小人のみ。幼児・乳児は付いておりません。別途1,080円でご用意することが出来ます。ご予約時にお申し付け下さい。

○ナゴパイナップルパーク ( パイナップルの王国 フレッシュなパイナップルジュースがなんと飲み放題！)

○海洋博公園花火大会 ( ビーチ＆ステージアトラクション！そして県内最大規模１万発の花火をお楽しみ下さい♪)

旅行企画・実施（ 主催 ）

一般社団法人全国旅行業協会 正会員12:20 与那原 バス停(警察署側) 12:20 西崎入口 バス停(創庫生活館道向かい)

12:30 南部保健所前 バス停(エネオス側) 12:40 小禄駅前 バス停(イオン那覇店側)
沖 縄 県 知 事 登 録 旅 行 業 第 2 種 1 号

12:40 国場 バス停(琉銀側) 13:00 沖縄バス本社

沖縄バス株式会社13:00 沖縄バス本社 13:10 与儀十字路 バス停(大嶺パーキング前)

13:10 泊高橋 バス停(とまりん前) 13:20 おもろまち駅前 バス停(国道330号線沿い)
ＴＥＬ：861-0083 ＦＡＸ：861-8290

13:20 第二城間 バス停(メイクマン前) 13:30 首里駅前 バス停(首里中側)

営業時間(年中無休) 8：00～17：0013:30 宇地泊 バス停(シーランド側) 13:35 金井医院前 バス停

13:45 アメリカンビレッジ南口 バス停(イオン側） 13:45 総領事館前 バス停(浦西りうぼう側) http://www.okinawabus.com
14:00 中の町 バス停(中の町タウン道向かい) 13:55 中部商業高校前 バス停(学校道向かい)

14:10 中部病院前 バス停(病院道向かい) 14:10 普天間 バス停(高校道向い)

↓　　　↓ ↓　　　↓

15:15 15:15 名護バスターミナル (沖縄バス出張所内)名護バスターミナル (沖縄バス出張所内)

解散時刻の目安　（与那原 1:35頃　西崎入口 1:45頃）

    　　　　　　　 ･･･名護バスターミナル乗降のお客様は特別価格2,000円！

    　　　　　　　　 ･･･名護バスターミナル乗降のお客様は特別価格3,000円！

  携帯端末でHPのツアー情報を
見ることができます！

ちょこっとプレゼント付♪

http://www.okinawabus.com/#

